
27.09.23 8:42 Profil zadavatele – TENDER ARENA

https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/zadavacirizeni/kontrolanabidek/kontrola.jsf?id=621705&typ=NABIDKA 1/3

 

Úřední název: Stavitelství Pospíšil s.r.o. IČO: 25844610

Pořadové/evidenční číslo: 1/1 Forma: Elektronická

Datum a čas doručení: 20.07.2023 08:02 Datum a čas otevření: 21.07.2023 10:13

Otevřel: kucerajakub

Nabídka byla podána sdružením
dodavatelů:

Pořadí části: 1 Výsledek kontroly: Zatím nerozhodnuto

Potvrzení: S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Úřední název: WEISSTAW s.r.o. IČO: 05532914

Pořadové/evidenční číslo: 2/2 Forma: Elektronická

Datum a čas doručení: 20.07.2023 21:33 Datum a čas otevření: 21.07.2023 10:13

Otevřel: kucerajakub

Nabídka byla podána sdružením
dodavatelů:

Pořadí části: 3 Výsledek kontroly: Zatím nerozhodnuto

Potvrzení: S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Úřední název: POZEMSTAV Prostějov,a.s. IČO: 25527380

Pořadové/evidenční číslo: 3/3 Forma: Elektronická

Datum a čas doručení: 21.07.2023 07:06 Datum a čas otevření: 21.07.2023 10:12

Otevřel: kucerajakub

Nabídka byla podána sdružením
dodavatelů:

Pořadí části: 3 Výsledek kontroly: Zatím nerozhodnuto

Potvrzení: S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Úřední název: OHLA ŽS, a.s. IČO: 46342796

Pořadové/evidenční číslo: 4/4 Forma: Elektronická

Datum a čas doručení: 21.07.2023 07:20 Datum a čas otevření: 21.07.2023 10:13

Otevřel: kucerajakub

Nabídka byla podána sdružením
dodavatelů:

Pořadí části: 1 Výsledek kontroly: Zatím nerozhodnuto

Potvrzení: S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Zaevidovat kontrolu nabídek k zakázce VZ0166814

1 - Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Stáhnout

prilohy.zip
21.07.2023 10:13:35 22 B

Stáhnout

doklady.zip
21.07.2023 10:13:35 1,5 MB

2 - WEISSTAW s.r.o.

Stáhnout

prilohy.zip
21.07.2023 10:13:11 22 B

Stáhnout

doklady.zip
21.07.2023 10:13:11 1,1 MB

3 - POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Stáhnout

prilohy.zip
21.07.2023 10:12:59 118,8 MB

Stáhnout

doklady.zip
21.07.2023 10:13:09 1,9 MB

4 - OHLA ŽS, a.s.

prilohy.zip
21.07.2023 10:13:16 68,7 MB

doklady.zip
21.07.2023 10:13:21 22 B

99+

ZAKÁZKY PRODEJE VZORY

Zpět

kucerajakub

REGISTRY ÚKOLY

https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/seznam.jsf
https://zadavatel.tenderarena.cz/administrace/zmenoveZaznamy.jsf
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3884999
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3885000
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3884989
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3884990
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3884979
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3884986
https://evidence.tenderarena.cz/zpravy/prijate?prihlasitJako=ZADAVATEL
https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/seznam.jsf
https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/prodej/seznam.jsf
https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/dokumenty/seznamVzoruDokumentu.jsf
https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/zadavacirizeni/kontrolanabidek/kontrola.jsf?id=621705&typ=NABIDKA


27.09.23 8:42 Profil zadavatele – TENDER ARENA

https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/zadavacirizeni/kontrolanabidek/kontrola.jsf?id=621705&typ=NABIDKA 2/3

Úřední název: OHLA ŽS, a.s. IČO: 46342796

Pořadové/evidenční číslo: 5/5 Forma: Elektronická

Datum a čas doručení: 21.07.2023 07:21 Datum a čas otevření: 21.07.2023 10:12

Otevřel: kucerajakub

Nabídka byla podána sdružením
dodavatelů:

Pořadí části: 2 Výsledek kontroly: Zatím nerozhodnuto

Potvrzení: S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Úřední název: PSS Přerovská stavební a.s. IČO: 27769585

Pořadové/evidenční číslo: 6/6 Forma: Elektronická

Datum a čas doručení: 21.07.2023 08:40 Datum a čas otevření: 21.07.2023 10:13

Otevřel: kucerajakub

Nabídka byla podána sdružením
dodavatelů:

Pořadí části: 1 Výsledek kontroly: Zatím nerozhodnuto

Potvrzení: S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Úřední název: PSS Přerovská stavební a.s. IČO: 27769585

Pořadové/evidenční číslo: 7/7 Forma: Elektronická

Datum a čas doručení: 21.07.2023 08:41 Datum a čas otevření: 21.07.2023 10:13

Otevřel: kucerajakub

Nabídka byla podána sdružením
dodavatelů:

Pořadí části: 2 Výsledek kontroly: Zatím nerozhodnuto

Potvrzení: S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Úřední název: PSS Přerovská stavební a.s. IČO: 27769585

Pořadové/evidenční číslo: 8/8 Forma: Elektronická

Datum a čas doručení: 21.07.2023 08:42 Datum a čas otevření: 21.07.2023 10:13

Otevřel: kucerajakub

Nabídka byla podána sdružením
dodavatelů:

Pořadí části: 3 Výsledek kontroly: Zatím nerozhodnuto

Potvrzení: S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Úřední název: ESOX, spol. s r.o. IČO: 00558010

Pořadové/evidenční číslo: 9/9 Forma: Elektronická

Stáhnout Stáhnout

5 - OHLA ŽS, a.s.

Stáhnout

prilohy.zip
21.07.2023 10:12:45 62,8 MB

Stáhnout

doklady.zip
21.07.2023 10:12:49 22 B

6 - PSS Přerovská stavební a.s.

Stáhnout

prilohy.zip
21.07.2023 10:13:22 2 MB

Stáhnout

doklady.zip
21.07.2023 10:13:22 450 kB

7 - PSS Přerovská stavební a.s.

Stáhnout

prilohy.zip
21.07.2023 10:13:23 2,9 MB

Stáhnout

doklady.zip
21.07.2023 10:13:23 450 kB

8 - PSS Přerovská stavební a.s.

Stáhnout

prilohy.zip
21.07.2023 10:13:10 1,8 MB

Stáhnout

doklady.zip
21.07.2023 10:13:10 450 kB

9 - ESOX, spol. s r.o.

https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3884991
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3884992
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3884977
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3884978
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3884993
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3884994
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3884995
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3884996
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3884987
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3884988


27.09.23 8:42 Profil zadavatele – TENDER ARENA

https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/zadavacirizeni/kontrolanabidek/kontrola.jsf?id=621705&typ=NABIDKA 3/3

Datum a čas doručení: 21.07.2023 09:13 Datum a čas otevření: 21.07.2023 10:13

Otevřel: kucerajakub

Nabídka byla podána sdružením
dodavatelů:

Pořadí části: 1 Výsledek kontroly: Zatím nerozhodnuto

Potvrzení: S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Úřední název: ESOX, spol. s r.o. IČO: 00558010

Pořadové/evidenční číslo: 10/10 Forma: Elektronická

Datum a čas doručení: 21.07.2023 09:15 Datum a čas otevření: 21.07.2023 10:13

Otevřel: kucerajakub

Nabídka byla podána sdružením
dodavatelů:

Pořadí části: 2 Výsledek kontroly: Zatím nerozhodnuto

Potvrzení: S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Úřední název: ESOX, spol. s r.o. IČO: 00558010

Pořadové/evidenční číslo: 11/11 Forma: Elektronická

Datum a čas doručení: 21.07.2023 09:17 Datum a čas otevření: 21.07.2023 10:13

Otevřel: kucerajakub

Nabídka byla podána sdružením
dodavatelů:

Pořadí části: 3 Výsledek kontroly: Zatím nerozhodnuto

Potvrzení: S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Úřední název: PRUMHOR, spol. s r.o. IČO: 47153903

Pořadové/evidenční číslo: 12/12 Forma: Elektronická

Datum a čas doručení: 21.07.2023 09:48 Datum a čas otevření: 21.07.2023 10:13

Otevřel: kucerajakub

Nabídka byla podána sdružením
dodavatelů:

Pořadí části: 3 Výsledek kontroly: Zatím nerozhodnuto

Potvrzení: S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Uložit změny

Stáhnout

prilohy.zip
21.07.2023 10:13:48 31,9 MB

Stáhnout

doklady.zip
21.07.2023 10:13:50 31,9 MB

10 - ESOX, spol. s r.o.

Stáhnout

prilohy.zip
21.07.2023 10:13:59 41,9 MB

Stáhnout

doklady.zip
21.07.2023 10:14:03 41,9 MB

11 - ESOX, spol. s r.o.

Stáhnout

prilohy.zip
21.07.2023 10:13:29 36,4 MB

Stáhnout

doklady.zip
21.07.2023 10:13:32 36,4 MB

12 - PRUMHOR, spol. s r.o.

Stáhnout

prilohy.zip
21.07.2023 10:13:39 32,8 MB

Stáhnout

doklady.zip
21.07.2023 10:13:42 3,9 MB

Objem dat zadavatele:328,6 GB

© 2023 Tender systems s.r.o. Všechna práva vyhrazena. V provozu OSTRA - v3.3.1.28-1399-gceac451fa

ROZCESTNÍK EVIDENCE PROFILY O SYSTÉMU ŠKOLENÍ KONTAKTY ČASTÉ OTÁZKY PŘÍSTUPNOST NÁPOVĚDA

https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3885003
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3885004
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3885005
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3885008
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3884997
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3884998
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3885001
https://zadavatel.tenderarena.cz/filedownloadservlet.do?idSouboru=3885002
http://www.tendersystems.cz/
https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/seznam.jsf
https://tenderarena.cz/dodavatel/
http://www.tendersystems.cz/tenderarena.html
http://www.tendersystems.cz/skoleni.html
https://zadavatel.tenderarena.cz/kontakty.jsf#kontakty
https://tenderarena.cz/zadavatel/faq-zadavatele
https://zadavatel.tenderarena.cz/pristupnost.jsf#pristupnost
http://navody.tendersystems.cz/bridge/?root=yes&page=dlezzvz%3Azadavatel&redirect=d045cb1c625e3e1c4030cb77cdf4b518

